
Sparkassen-Cup

Künzelsau (GER)
11.03.2023 - 13:00

Fechten
Säbel Damen U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 12.03.2023 16:59 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Fecht-Club Würth Künzelsau e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE KOTLANOVA Erika SK Houstka 2006 R F 2.9999 0 ja

SOJOVSKA Jana SK Houstka 2008 R F 2.9999 0 ja

ŠVIHOROVÁ Lenka 2008 R F 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.18 402661 ja

BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007 R F 1.15 115585 ja

DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009 R F 1.20 117504 ja

FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008 R F 1.38 443641 ja

GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2007 R F 1.9 109054 ja

HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.12 431040 ja

HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.7 116198 ja

KETTERER Valentine BN FS Pforzheim 2007 R F 1.28 110925 ja

KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007 R F 1.13 112281 ja

KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007 R F 1.3 114312 ja

LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.27 118459 ja

PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009 L F 1.29 408609 ja

PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.21 118769 ja

SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 2008 R F 1.25 115708 ja

SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.23 454020 ja

THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2006 R F 1.11 431154 ja

WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.8 114311 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 34.0 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 007 25.0 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 008 24.0 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 009 23.0 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg F ja

5. 1 011 23.0 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV F ja

6. 1 012 16.0 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen F ja

7. 1 013 14.0 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg F ja

8. 1 015 14.0 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen F ja

9. 1 018 9.0 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

10. 1 020 6.0 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg F ja

11. 1 021 6.0 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen F ja

12. 1 023 5.0 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen F ja

13. 1 025 4.0 GER SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen F ja

14. 1 027 4.0 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen F ja

15. 1 028 3.0 GER KETTERER Valentine BN FS Pforzheim F ja

16. 1 029 3.0 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

17. 1 038 0.0 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 0.0 CZE ŠVIHOROVÁ Lenka F ja

T 9 000 0.0 CZE KOTLANOVA Erika SK Houstka F ja

T 9 000 0.0 CZE SOJOVSKA Jana SK Houstka F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.03. 16:59

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.03. 16:59

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOHL Polina GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
HAACK Mirja-Lena GER TSV Bayer Dormagen 2 2 V V V V V 5 27 12 0.833 15 2.
PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 3 2 1 1 1 V 3 1 13 25 0.167 -12 6.
KOTLANOVA Erika CZE SK Houstka 4 1 1 V V V V 4 22 16 0.667 6 3.
KLOSKA Rosalie GER FR Nürnberg 5 2 1 V 3 V V 3 21 21 0.500 0 4.
KETTERER Valentine GER FS Pforzheim 6 1 2 0 1 1 V 1 10 29 0.167 -19 7.
SCHUSTER Finja GER TSG Eislingen 7 1 2 V 1 4 4 1 17 28 0.167 -11 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 1 3 V V V V 3 4 26 20 0.667 6 3.
FERENCZI Gitta GER KTF Luitpold München 2 V V V 3 V 2 4 25 19 0.667 6 4.
SOJOVSKA Jana CZE SK Houstka 3 1 1 V 2 1 2 1 12 26 0.167 -14 6.
SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 4 3 4 1 2 1 0 0 11 30 0.000 -19 7.
BAUER Lina GER TSG Eislingen 5 2 V V V V V 5 27 15 0.833 12 1.
THOMÉ Marie GER Mainzer TV 6 4 1 V V 2 2 2 19 22 0.333 -3 5.
DINKEL Theresa GER FR Nürnberg 7 V V V V 1 V 5 26 14 0.833 12 2.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 3 V V 4 23 8 0.800 15 2.
LUCAS Annika GER TSV Bayer Dormagen 2 0 3 2 V 4 1 14 21 0.200 -7 5.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 3 2 V 4 V 2 2 18 18 0.400 0 4.
GUBITZ Emilia GER FR Nürnberg 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
ŠVIHOROVÁ Lenka CZE 5 0 1 0 0 2 0 3 25 0.000 -22 6.
PUSKARIC Laura GER TSG Eislingen 6 1 V V 3 V 3 19 18 0.600 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOHL Polina TSV Bayer Dormagen 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER GUBITZ Emilia FR Nürnberg 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER HAACK Mirja-Lena TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15 Q

4 GER BAUER Lina TSG Eislingen 5 6 27 15 0.833 12 Q

5 GER DINKEL Theresa FR Nürnberg 5 6 26 14 0.833 12 Q

6 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 4 6 26 20 0.667 6 Q

8 GER FERENCZI Gitta KTF Luitpold München 4 6 25 19 0.667 6 Q

9 CZE KOTLANOVA Erika SK Houstka 4 6 22 16 0.667 6 Q

10 GER PUSKARIC Laura TSG Eislingen 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 GER KLOSKA Rosalie FR Nürnberg 3 6 21 21 0.500 0 Q

12 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 2 5 18 18 0.400 0 Q

13 GER THOMÉ Marie Mainzer TV 2 6 19 22 0.333 -3 Q

14 GER LUCAS Annika TSV Bayer Dormagen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

15 GER SCHUSTER Finja TSG Eislingen 1 6 17 28 0.167 -11 Q

16 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 1 6 13 25 0.167 -12 Q

17 CZE SOJOVSKA Jana SK Houstka 1 6 12 26 0.167 -14 Q

18 GER KETTERER Valentine FS Pforzheim 1 6 10 29 0.167 -19 Q

19 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

20 CZE ŠVIHOROVÁ Lenka 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Sparkassen-Cup

Künzelsau (GER)
11.03.2023 - 13:00

Fechten
Säbel Damen U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 12.03.2023 16:59 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Fecht-Club Würth Künzelsau e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 9 1.000 21

2 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 5 5 25 12 1.000 13

3 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15

4 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 5 6 27 15 0.833 12

5 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 5 6 26 14 0.833 12

6 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 8 0.800 15

7 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 4 6 26 20 0.667 6

8 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 4 6 25 19 0.667 6

9 CZE KOTLANOVA Erika SK Houstka 4 6 22 16 0.667 6

10 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 3 5 19 18 0.600 1

11 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 3 6 21 21 0.500 0

12 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2 5 18 18 0.400 0

13 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2 6 19 22 0.333 -3

14 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 1 5 14 21 0.200 -7

15 GER SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 1 6 17 28 0.167 -11

16 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 1 6 13 25 0.167 -12

17 CZE SOJOVSKA Jana SK Houstka 1 6 12 26 0.167 -14

18 GER KETTERER Valentine BN FS Pforzheim 1 6 10 29 0.167 -19

19 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 0 6 11 30 0.000 -19

20 CZE ŠVIHOROVÁ Lenka 0 5 3 25 0.000 -22
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z | 32er Tableau      
 

1
KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
SOJOVSKA Jana
SK Houstka

CZE   8

16
PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

 

9
KOTLANOVA Erika
SK Houstka

CZE  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

5
DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

  Bahn

13
THOMÉ Marie
SW Mainzer TV

GER   V

20 ŠVIHOROVÁ Lenka CZE   3

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

14
LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

 

 

11
KLOSKA Rosalie
BY FR Nürnberg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

7
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
PUSKARIC Laura
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

  Bahn

15
SCHUSTER Finja
WÜ TSG Eislingen

GER   11

18
KETTERER Valentine
BN FS Pforzheim

GER   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
GUBITZ Emilia
BY FR Nürnberg

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

GUBITZ Emilia (2)
BY FR Nürnberg

GER   V

FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER   6

Bahn

WEILAND Mia (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

ALBERT Stella (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

Bahn

KLOSKA Rosalie (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

DINKEL Theresa (5)
BY FR Nürnberg

GER   12

Bahn

PUSKARIC Laura (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   13

KOTLANOVA Erika (9)
SK Houstka

CZE   V

Bahn

PABST Johanna Clara (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER   V

Bahn

DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   V

BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER   3

Bahn

SU Ruoshui (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

Bahn

PUSKARIC Laura (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

KETTERER Valentine (18)
BN FS Pforzheim

GER   6

  Bahn

1
KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

 

  Bahn

9
KOTLANOVA Erika
SK Houstka

CZE   V

8
FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER   7

 

  Bahn

5
DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   11

12
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn

13
THOMÉ Marie
SW Mainzer TV

GER   V

4
BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER   11

 

  Bahn

3
HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

14
SU Ruoshui (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

 

  Bahn

11
KLOSKA Rosalie
BY FR Nürnberg

GER   V

6
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

 

  Bahn

7
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
PUSKARIC Laura
WÜ TSG Eislingen

GER   8

 

  Bahn

15
KETTERER Valentine (18)
BN FS Pforzheim

GER   8

2
GUBITZ Emilia
BY FR Nürnberg

GER   V

 

Bahn

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KOTLANOVA Erika (9)
SK Houstka

CZE   6

Bahn

ALBERT Stella (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

THOMÉ Marie (13)
SW Mainzer TV

GER   V

Bahn

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KLOSKA Rosalie (11)
BY FR Nürnberg

GER   6

Bahn

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

GUBITZ Emilia
BY FR Nürnberg

GER   14
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

8
KLOSKA Rosalie (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

5
GUBITZ Emilia (2)
BY FR Nürnberg

GER   14

4
THOMÉ Marie (13)
SW Mainzer TV

GER   V

 

  Bahn

3
HERBON Cisanne (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

 

  Bahn

7
KOTLANOVA Erika (9)
SK Houstka

CZE   6

2
HAACK Mirja-Lena (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

Bahn

KLOSKA Rosalie (11)
BY FR Nürnberg

GER   12

THOMÉ Marie (13)
SW Mainzer TV

GER   V

Bahn

HERBON Cisanne (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HAACK Mirja-Lena (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

Bahn

THOMÉ Marie (13)
SW Mainzer TV

GER   V

HERBON Cisanne (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2 U

2 CZE KOTLANOVA Erika SK Houstka 9 U

3 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 11 U

4 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 12 U

5 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 5 L 6

6 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 6 L 5

7 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 8 L 8

8 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 10 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 3 U

3 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 7 U

4 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 13 U

5 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2 L

6 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 6 L

7 CZE KOTLANOVA Erika SK Houstka 9 L

8 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 11 L
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2006

2 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

3 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007

8er Tableau

5 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

6 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2007

7 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

8 CZE KOTLANOVA Erika SK Houstka 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009

10 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008

11 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009

12 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007

14 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009

15 GER KETTERER Valentine BN FS Pforzheim 2007

16 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

32er Tableau

17 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

18 GER SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 2008

19 CZE SOJOVSKA Jana SK Houstka 2008

20 CZE ŠVIHOROVÁ Lenka 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

CZE CN DUSEK Jindrich 0 0 0

SVOBODOVA Michaela 0 0 0

GER D D CN FUCHS Markus 0 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

VARNAKHINA Valentina 0 0 0

D KIRST Anton 0 0 0

CN HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

LUTZ Florian 0 0 0

STEMPER Lena 0 0 0

MüNDT Martin 0 0 0

TREFFKORN Celina 0 0 0

HUN D BOKOR Gergely 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER THOMÉ Marie SW Mainzer TV 2006

Silber GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

Bronze GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007


